PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1677/2019

Assunto: Solicita revitalização da praça localizada na região de convergência entre as Ruas Benedito

Braga de Mesquita e Dorni Leal Moreira, no Conjunto São Benedito.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização da

praça localizada na região de convergência entre as Ruas Benedito Braga de Mesquita e

Dorni Leal Moreira, no Conjunto São Benedito.

Conforme ilustram as fotos anexas, as condições da praça dificultam o

lazer dos moradores no local, pois foram retirados alguns brinquedos, sem reposição, falta

iluminação e colocação de bancos e mesas de alvenaria adequadas para o local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Líder do Governo

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1677/2019 - DR. RODRIGO SALOMON - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Praça entre as Ruas Benedito Braga de Mesquita e Dorni Leal Moreira, no Conjunto São Benedito.